

Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 60950967

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.455,28 RON - 33.455,28 RON

Descriere: matura cauciuc pt.geamuri - 1 buc x 35,00 = 35,00 lavete universale - 400 set x 5,50 = 2200,00 prosop hartie 100ml - 60 buc x 16,50 = 990,00 saci menajeri 35L - 500 role x 6,90 = 3450,00 asevi pardoseli - 50 buc x 16,85 = 842,50 sapun lichid 5L - 25 buc x 39,00 = 975,00 bureti vase - 300 buc x 0,80 = 240,00 matura pvc - 12 buc x 7,50 = 90,00 detartrant - 50 buc x 8,30 = 415,00 solutie geamuri - 50 buc x 6,80 = 340,00 servetele cutie - 42 cut x 5,90 = 247,80 prosop pliat pt. dispenser - 1000 set x 7,60 = 7600,00 hartie igienica - 2000 role x 0,84 = 1680,00 faras cu coada - 2 buc x 22,15 = 44,30 sapun lichid 400ml - 100 buc x 7,60 = 760,00 domestos - 200 buc x 9,80 = 1960,00 odorizant wc - 200 buc x 8,10 = 1620,00 pronto parchet - 50 buc x 15,90 = 795,00 pronto spray - 36 buc x 15,80 = 568,80 cif crema - 48 buc x 10,26 = 492,48 fairy - 36 buc x 10,80 = 388,80 prosop hartie - 480 buc x 1,80 = 864,00 covoras bacoda - 3 buc x 168,00 = 504,00 matura sorg - 10 buc x 19,50 = 195,00 stergator geam rotativ - 3 buc x 29,00 = 87,00 dispenser prosop inox - 4 buc x 196,00 = 784,00 dozator sapun lichid - 4 buc x 171,00 = 684,00 dozator sapun lichid cu senzor - 6 buc x 189,00 = 1134,00 covor intrare schotch brite - 4 buc x 188,00 = 752,00 saci menajeri 120L - 125 role x 12,80 = 1600,00 manusi uf - 10 cut x 68,50 = 685,00 spalator geamuri profesional - 1 buc x 160,00 = 160,00 rezerva mop - 20 buc x 6,83 = 136,60 burete sarma 3 buc/set - 30 set x 4,50 = 135,0
